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Information om spørgeskemaet ”Om din epilepsi” 

Vi har indført et elektronisk spørgeskemasystem, der skal give dig et bedre og mere fleksibelt tilbud i Am-

bulatorium for Epilepsi. Hvis du i øvrigt har det godt og ikke føler behov for en tid hos os, kan du give os 

vigtige oplysninger om din epilepsi via spørgeskemaet. Dermed undgår du unødvendige besøg i ambula-

toriet – og vi kan følge din behandling ved hjælp af dine svar.  

 

Spørgeskemaet giver en status 

Spørgeskemaets formål er at give et overblik over dit helbred og din hverdag med epilepsi. Skemaet in-

deholder spørgsmål om fx anfaldshyppighed, symptomer og trivsel, men også om hvorvidt eventuelle 

symptomer skyldes anden sygdom eller situation, der fylder i hverdagen. Spørgeskemaet giver dig mulig-

hed for at reflektere over din tilstand og derved overveje, om der er noget, du har brug for at vende med 

os. 

 

Hvad skal du gøre? 

Besvar spørgeskemaet, når vi sender det til dig. 

 Er du tilmeldt Digital Post, sender vi et digitalt brev til dig. I brevet er der link til den hjemmeside, 

www.epinord.dk, hvor du skal besvare spørgeskemaet. 

 Er du frameldt Digital Post, sender vi spørgeskemaet til dig med brevpost. Når du har udfyldt skemaet, 

skal du sende det til os i svarkuverten. 

 

Vi kontakter dig 

Vi kontakter dig, hvis du i spørgeskemaet angiver et ønske om at blive ringet op eller få en tid i ambulato-

riet, eller hvis vi vurderer af dine besvarelser, at du skal ringes op eller have en tid i ambulatoriet.  

Hvis du ikke har behov for yderligere kontakt til ambulatoriet, får du tilsendt et nyt spørgeskema 1-4 

gange årligt.  

 

Ved behov for hjælp 

Oplever du en forværring i din epilepsi, skal du kontakte lægen/ambulatoriet, som du plejer. Her er det 

ikke nok, at du udfylder spørgeskemaet, for vi gennemgår ikke dine svar med det samme. Har du brug for 

hurtig hjælp, så ring til ambulatoriet.  
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Ønsker du mere information? 

Vi er blevet spurgt til meningen med de enkelte spørgsmål i spørgeskemaet. Derfor har vi udarbejdet svar 

på, hvorfor vi stiller netop disse spørgsmål, og hvorfor de er relevante for vores vurdering og behandling 

af din epilepsi. Du kan få disse informationer enten som en pjece eller som et link, når du besvarer spør-

geskemaet elektronisk.  

 

Har du andre spørgsmål, eller har du problemer med at udfylde skemaet, kan du altid spørge sygeplejer-

sken i ambulatoriet.  

 

 

Med venlig hilsen 

Ambulatorium for Epilepsi 
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